PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2012

г. Заозерный

№ 293-п
О внесении изменений в постановление главы Рыбинского района от 27.11.2009г. № 600-п «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей на 2010- 2012 годы» (в редакции постановления администрации Рыбинского района от 06.04.2012г. № 156-п)
В связи с необходимостью корректировки районной долгосрочной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей на 2010-2012 годы» и эффективного расходования бюджетных средств, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Рыбинского района от 27.11.2009г. № 600-п «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей на 2010- 2012 годы» (в редакции постановления администрации Рыбинского района от 06.04.2012г. № 156-п) следующие изменения:

раздел «Мероприятия районной долгосрочной целевой программы» «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей на 2010- 2012 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
Глава администрации  района                                                       А.М. Куприянов